
 

                                                                                                                           

                                                                                                           

              Strukturë pronësie: 

                       

 

Emri i  medias online-internet portalit:  

Netpres  

 

Media online-internet portal:  

www.netpress.com.mk   

 

Botues i medias online-internet portal:  

Shoqëria botuese, aktivitet grafik dhe tregti LD PRESS MEDIA SHPK Shkup 

 

Pronarët e botuesit të medias online-internet portalit: 

- Lidija Stançevska-Kumeva 24,5% 

- Dejan Nikollovski 24,5% 

- Shoqëri për shërbime ADINAMIK MEDIA SHPKNJP Shkup 51% 

Shoqëri botuese, aktivitet grafik dhe tregti LD PRESS MEDIA SHPK 
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Аgnesh Kovaç, Hungari 
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http://www.netpress.com.mk/

